VIVIENDAS CON SUBSIDIO TOTAL DEL ESTADO DE CONSTRUCCÍON
DE 6 VIVIENDAS 1A EN TERRENO PROPIEDAD DE LOS BENEFICIARIOS EN LOS CANTONES
BALZAR, PLAYAS, GUAYAQUIL Y JUJAN PROVINCIA DEL GUAYAS Y 6 INCENTIVOS”,
signado con el código Nro. PE-VDUEP-2025-016, con un presupuesto referencial de USD 110,600.46
(CIENTO DIEZ MIL SEISCIENTOS con 46/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA; y
un plazo de ejecución de 75 (SETENTA Y CINCO) días calendario, acorde a las especificaciones
técnicas, estudio económico y demás condiciones técnicas, financieras y legales, establecidas por la